
Maximální výkon motoru: 129 kW     Maximální provozní hmotnost: 24 743 kg     Maximální kapacita lžíce: 1,25 m²

PÁSOVÉ RÝPADLO | 220X

TECHNICKÉ ÚDAJE



EXTRÉMNÍ POHODLÍ.
Naše prostorná kabina JCB CommandPlus je 
vybavena špičkovým sedadlem Grammer, 
nízkou úrovní hluku a novým výkonným 
vzduchotechnickým systémem pro optimální výkon.

EXCELENTNÍ OVLÁDÁNÍ.
Osvědčené japonské komponenty zajišťují přesnost 
a efektivitu, zatímco upravitelné proporcionální 
ovládací prvky umožňují operátorovi nastavit 
prioritu rychlosti a ovládání příslušenství.

EXTRA ZAMĚŘENÍ NA DETAILY.
Konstrukce a výroba modelu 220X zahrnovala 
obrovské investice do nejmodernějších technologií 
a nového zařízení jako je elektroforézní lakování 
a robotické svařování.

EXTRÉMNÍ SÍLA.
Model 220X prošel 4 roky vývoje a tisíci hodinami testování 
odolnosti v extrémních podmínkách od klimatických (55 °C 
až -30 °C) až po testování vibrační plošinou.

PÁSOVÉ RÝPADLO 220X

PŘEDSTAVUJEME PRVNÍ MODEL 
Z NOVÉ ŘADY X.
Od začátku bylo naší vizí navrhnout a zkonstruovat nejpokročilejší pásové rýpadlo 
o hmotnosti 20 tun. Náš nejlepší stroj vůbec. Technické týmy vyslyšely přání zákazníků 
a při navrhování tohoto prvotřídního rýpadla věnovaly pozornost každičkému detailu. 
Díky použití kvalitních automobilových materiálů a osvědčených součástí je design 
našich strojů robustní, ale zároveň rafinovaný. Výsledkem je stroj, který je třeba brát 
vážně. Stroj, kterému můžete věřit.

EXCELENTNÍ ÚROVEŇ VÝKONU.
Hydraulické hadice o velkém průměru a inovativní 
systém hydraulické regenerace zajišťují kratší 
doby cyklů a sníženou spotřebu paliva.



TECHNICKÉ ÚDAJE 210X LC, 220X LC/SLC

Model 210X LC, 220X LC 220X SLC
A Délka pásu na zemi mm 3 660 3 660

B Celková délka podvozku mm 4 460 4 460

C Rozchod pásů mm 2 390 2 170

D Šířka přes pásy (desky pásů 500 mm) mm 2 890 2 670

D Šířka přes pásy (desky pásů 600 mm) mm 2 990 2 770

D Šířka přes pásy (desky pásů 700 mm) mm 3 090 2 870

D Šířka přes pásy (desky pásů 800 mm) mm 3 190 2 970

D Šířka přes pásy (desky pásů 900 mm) mm 3 290 –

G Světlá výška protizávaží mm 1 077 1 077

H Délka zadního profilu mm 2 813 2 813

I Celková šířka nástavby mm 2 698 2 698

I Celková šířka nástavby (se SIPS) mm 2 828 2 828

J Výška přes kabinu mm 3 020 3 020

J Výška nad ochranné zábradlí mm 3 120 3 120

J Výška přes kabinou (s volitelnou ochrannou kabiny před vandaly) mm 3 330 3 330

K Světlá výška mm 485 485

L Výška pásů mm 885 885

M Poloměr otáčení zadního profilu mm 2 846 2 846

N Celková výška horní konstrukce mm 3 170 3 170

Mono T.A.B LR
Délky násady 2,4 m 3,0 m 2,4 m 3,0 m 6,4 m
E Přepravní délka mm 9 624 9 562 9 622 9 409 12 546

F Přepravní výška (se složeným zábradlím - volitelné provedení)* mm 3 200 3 086 3 266 3 152 3 079

Přepravní výška (s pevným zábradlím - standardní provedení)* mm 3 200 3 170 3 266 3 170 3 170

STATICKÉ ROZMĚRY 

I

N

L

F

D

C A

B

K

G

E

H

M

J

I

N

L

F

D

C A

B

K

G

E

H

M

J

I

N

L

F

D

C A

B

K

G

E

H

M

J

MOTOR
Model JCB 448 DIESELMAX Stage V
Typ 4taktní, 4válcový řadový, přímé vstřikování, přeplňovaný vznětový motor.
Jmenovitý výkon (čistý) 129 kW (173 k).
Zdvihový objem 4,8 l
Filtrace vzduchu Suchý prvek s výstražným ukazatelem v kabině.
Startovací soustava 24 V
Baterie 2 x 12 V
Alternátor 28 V – 100 A.
Maximální kroutící moment 690 Nm při 1 500 ot./min.
Vrtání a zdvih 106 x 135 mm.

SYSTÉM OTOČE
Motor otoče Axiální pístový
Brzda systému otoče Hydraulická brzda plus s automatickou parkovací kotoučovou brzdou s pružinovým ovládáním.
Kroutící moment systému otoče 68,7 kNm.
Rychlost otoče 11 ot./min.
Převod systému otoče Velký průměr, vnitřní ozubení, úplné utěsnění, s mazáním v olejové lázni.
Zámek systému otoče Spínač brzdy v kabině
*Nezahrnuje ochranu FOPS / ochranu XD FOPS.



TECHNICKÉ ÚDAJE 210X LC, 220X LC/SLC

HYDRAULICKÝ SYSTÉM

Čerpadla

Hlavní čerpadla 2 axiální pístová hydraulická čerpadla.

Maximální průtok 2 x 228 l/min.

Servočerpadlo Zubový typ.

Maximální průtok servočerpadla 16 l/min.

Regulační ventil

Kombinovaný čtyř a pěticívkový regulační ventil s pomocnou provozní cívkou ve standardní výbavě.

Nastavení pojistného ventilu

Výložník/rameno/lžíce 343 bar.

S posilovačem 373 bar.

Okruh otočného systému 250 bar.

Okruh pojezdu 343 bar.

Regulační ovládání 39 bar.

Filtrace

V nádrži 105 mikronů, sací sítko.

Hlavní vratné potrubí 10 mikronů, vložka ze skelného vlákna.

Regulační výtokové potrubí 10 mikronů, vložka ze skelného vlákna.

Regulační potrubí 10 mikronů, vložka ze skelného vlákna.

Vratné potrubí hydraulického kladiva 10 mikronů, zesílená mikrofilmová vložka.

Hydraulické válce

Množství Vrtání (mm) Průměr tyče (mm)

Výložník 2 125 85

Rameno 1 130 95

Lžíce 1 115 85

Lžíce LR 1 95 70

Poloha TAB 1 140 95

PODVOZEK

Varianty podvozku LC – dlouhý podvozek, SLC – standardní dlouhý podvozek.

Konstrukce
Plně svařený rám ve tvaru písmene X se středovými bočnicemi pro ochranu 
podvozku a ochranu při jízdě šikmým terénem a s otvory pro odstranění 
nečistot pod horními pojezdovými koly.

Tažný bod Přední a zadní.

Horní a dolní pojezdová kola Tepelně opracovaná, utěsněná a mazaná.

Úprava pásu Mazací válec.

Vodící kladka pásu Utěsněná a mazaná, s pružinovým odrazem.

Typ pásu Utěsněný a mazaný.

Varianty desek pásu 500 mm 600 mm 700 mm 800 mm 900 mm

LC LC LC LC LC

SLC SLC SLC SLC –

LC, SLC

Počet horních pojezdových kol (na každé straně) 2

Počet spodních pojezdových kol (na každé straně) 8

Počet vodicích článků pásu (na každé straně) 2

Počet desek pásů (na každé straně) 49

POHON PÁSŮ

Typ Plně hydrostatický, dvourychlostní s automatickou převodovkou.

Pojezdové motory Axiální s rotujícími písty a proměnným zdvihem, s úplnou ochrannou uvnitř 
rámu podvozku.

Koncový pohon Planetový redukční se šroubovanými hnacími koly.

Provozní brzda Hydraulický vyvažovací ventil.

Parkovací brzda Kotoučový typ s pružinovým ovládáním a automatickým hydraulickým 
uvolněním.

Stoupavost 70 % (35°), nepřetržitě.

Pojezdová rychlost Vysoká – 5,7 km/h.

Nízká – 3,2 km/h.

Tažná síla 207,5 kN.

ÚROVEŇ HLUKU

Hladina akustického tlaku u operátora – ISO 6396: 2008 67 dB LpA

Vnější hladina akustického tlaku – ISO 6396: 2008 a směrnice EU 2000/14/ES 102 dB LwA

OBJEMY PROVOZNÍCH NÁPLNÍ

Palivová nádrž Litry 387

Chladicí kapalina motoru Litry 38

Motorový olej Litry 20,4

Redukční převod systému otáčení Litry 8

Redukční převod pásů (po obou stranách) Litry 3,5

Hydraulická soustava Litry 250

Hydraulická nádrž Litry 120

Aditivum DEF Litry 47,7

VOLITELNÁ RADLICE – 220X LC

A Výška radlice mm 600

B Výška radlice nad zemí mm 410

C Pokles radlice pod úrovní terénu mm 440

D Vysunutí radlice před pás mm 567

Šířka dozeru – pásy 600 mm mm 2 990

Šířka dozeru – pásy 700 mm mm 3 110

Přídavná hmotnost stroje s radlicí

Pásy šířky 600 mm kg 1 588

Pásy šířky 700 mm kg 1 602

D

B

C

A



LŽÍCE A KOMBINACE NÁSADY – MONO VÝLOŽNÍK

Možnosti lžíce Lžíce GP Lžíce HD

Šířka lžíce mm 600 700 900 1 100 1 200 1 350 1 500 600 750 900 1 100 1 200 1 350 1 500

Objem lžíce m³ 0,38 0,51 0,66 0,81 0,95 1,10 1,25 0,38 0,52 0,66 0,81 0,95 1,11 1,25

Hmotnost lžíce kg 506 565 637 691 763 817 889 544 610 691 752 813 894 955

210X LC

2,4 m s rychloupínačem (bez rychloupínání)   ()   ()   ()   ()   ()   ()   ()   ()   ()   ()   ()   ()   ()   ()

3,0 m s rychloupínačem (bez rychloupínání)   ()   ()   ()   ()   ()   ()   ()   ()   ()   ()   ()   ()   ()   ()

220X LC

2,4 m s rychloupínačem (bez rychloupínání)   ()   ()   ()   ()   ()   ()   ()   ()   ()   ()   ()   ()   ()   ()

3,0 m s rychloupínačem (bez rychloupínání)   ()   ()   ()   ()   ()   ()   ()   ()   ()   ()   ()   ()   ()   ()

220X SLC

2,4 m s rychloupínačem (bez rychloupínání)   ()   ()   ()   ()   ()   ()   ()   ()   ()   ()   ()   ()   ()   ()

3,0 m s rychloupínačem (bez rychloupínání)   ()   ()   ()   ()   ()   ()   ()   ()   ()   ()   ()   ()   ()   ()

 = Vhodné pro běžné rýpání materiálů do 2 000 kg/m3. 
 = Vhodné pro lehké rýpání materiálů do 1 600 kg/m3. 
 = Vhodné na zarovnávání a nakládání materiálů do 1 200 kg/m3.

Tato doporučení slouží jako vodítko založené na typických provozních podmínkách.
Ohledně správného výběru lopaty a příslušenství vhodného na konkrétní práci se obraťte na svého prodejce.

HMOTNOSTI A MĚRNÝ TLAK NA PODLOŽÍ

Údaje zahrnují 1,1 m³ lžíce o 778 kg, obsluhu, plné palivové nádrže a 2,4 m rameno výložníku.

Desky 500 mm Desky 600 mm Desky 700 mm Desky 800 mm Desky 900 mm

HMOTNOSTI A MĚRNÝ TLAK NA PODLOŽÍ

Údaje zahrnují 1,1 m³ lžíce o 778 kg, obsluhu, plné palivové nádrže a 2,4 m rameno výložníku.

Desky 500 mm Desky 600 mm Desky 700 mm Desky 800 mm Desky 900 mm

220X SLC Mono výložník

Hmotnost stroje kg 22 730 23 002 23 275 23 605 –

Měrný tlak na zem kg/cm2 0,54 0,46 0,40 0,35 –

220X LC T.A.B.

Hmotnost stroje kg 23 653 23 905 24 177 24 508 24 743

Měrný tlak na zem kg/cm2 0,57 0,48 0,41 0,37 0,37

210X LC Mono výložník

Hmotnost stroje kg 22 037 22 288 22 561 22 891 23 126

Měrný tlak na zem kg/cm2 0,53 0,44 0,39 0,34 0,31

220X LC Mono výložník

Hmotnost stroje kg 22 937 23 188 23 461 23 791 24 026

Měrný tlak na zem kg/cm2 0,55 0,46 0,40 0,36 0,32

220X LC LR

Hmotnost stroje kg 23 461 23 712 23 985 24 315 24 550

Měrný tlak na zem kg/cm2 0,56 0,47 0,41 0,36 0,33

TECHNICKÉ ÚDAJE 210X LC, 220X LC/SLC



PRACOVNÍ ROZSAH – MONO VÝLOŽNÍK 5,7 M

Délka ramene:  2,4 m 3,0 m

A Maximální dosah kopání mm 9 361 9 859

B Maximální dosah kopání na zemi mm 9 171 9 679

C Maximální hloubka kopání mm 6 096 6 694

D Maximální výška kopání mm 9 002 9 087

E Maximální výška vysypání mm 6 408 6 537

F Maximální hloubka podkopu podél svislé stěny mm 5 368 5 706

G Minimální poloměr otáčení mm 3 331 2 884

H Minimální výška vysypání mm 2 906 2 306

Rotace lžíce stupňů 183 183

Maximální vylamovací síla ramene výložníku kN 126,6 106,1

Maximální vylamovací síla lžíce kN 150 150

PRACOVNÍ ROZSAH – T.A.B. 5,7 M

Délka ramene:  2,4 m 3,0 m

A Maximální dosah kopání mm 9 418 9 955

B Maximální dosah kopání na zemi mm 9 229 9 776

C Maximální hloubka kopání mm 5 716 6 297

D Maximální výška kopání mm 10 514 10 890

E Maximální výška vysypání mm 7 742 8 120

F Maximální hloubka podkopu podél svislé stěny mm 4 841 5 418

G Minimální poloměr otáčení mm 2 602 2 275

H Minimální výška vysypání mm 3 683 3 008

Rotace lžíce stupňů 183 183

Maximální vylamovací síla ramene výložníku kN 125 103,4

Maximální vylamovací síla lžíce kN 148 148

PRACOVNÍ ROZSAH – LR 8,7 M

Délka ramene:  6,4 m

A Maximální dosah kopání mm 15 628

B Maximální dosah kopání na zemi mm 15 514

C Maximální hloubka kopání mm 11 985

D Maximální výška kopání mm 12 710

E Maximální výška vysypání mm 10 451

F Maximální hloubka podkopu podél svislé stěny mm 9 307

G Minimální poloměr otáčení mm 5 427

H Minimální výška vysypání mm 1 730

Rotace lžíce stupňů 183

Maximální vylamovací síla ramene výložníku kN 68,4

Maximální vylamovací síla lžíce kN 99,8

G

D

E

C
F

B

A
G

D

E

C
F

B

A

G

D

E

C

F

B

A

10  9  8  7  6  5  4  3  2  1  0 16 15 14 13 12 11 10 9  8  7  6  5  4  3  2  1  010  9  8  7  6  5  4  3  2  1  0

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

0

-1

-2

-3

-4

-5

-6

-7

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

0

-1

-2

-3

-4

-5

-6

-7

13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1
0
-1
-2
-3
-4
-5
-6
-7
-8
-9
-10
-11
-12
-13

Pracovní rozměry vypočítané se lžící 980 / B0092 GP na mono výložníku a T.A.B. a lžící GP 980 / A0391 u LR.

TECHNICKÉ ÚDAJE 210X LC, 220X LC/SLC



KABINA A INTERIÉR
Odhlučněná kabina se 4 dvojitými tlumiči •
Otevírací přední okno a odnímatelné spodní přední okno •
Posuvné sklo horních dveří ve 2 směrech •
Stěrač horního čelního skla •
Joystick se 4 tlačítky •
Pojezdové pedály a páky ve tvaru T •
2 opěrky nohou •
Imobilizér •
Reproduktory a připojení pro rádio •
Standardní filtrace v kabině •
Elektrický dvojtónový klakson •
Vnitřní osvětlení kabiny •
3 x 12V zásuvky •
7" barevný monitor •
Vysunovací 2" bezpečnostní pás •
Pevné střešní sklo •
Střešní roleta •
Chladicí box •
Držák šálku •
Klimatizace •
3" bezpečnostní pás +
2" bezpečnostní pás s vysokou viditelností +
3" bezpečnostní pás s vysokou viditelností +
Roleta na předních, zadních a bočních oknech •
Bluetooth rádio (propojeno s ovládacími prvky a obrazovkou) •
Vzduchový filtr s aktivním uhlím +
Luxusní sedadlo: vyhřívané, nastavitelné sedadlo s pneumatickým odpružením, 
s nastavitelnou mechanickou bederní opěrkou hlavy •

Luxusní sedadlo Delux: vyhřívané, odvětrávané, nastavitelné sedadlo s pneumatickým 
odpružením, s nastavitelnou opěrkou hlavy a elektrickou bederní opěrkou +

Ochranný štít proti dešti +
Dvojitý přední stěrač +
PODVOZEK
Mazané a utěsněné články pásů •
Dva chrániče pásů •
Chrániče pásů po celé délce +
Třížebrová deska pásu 500, 600, 700, 800, 900 mm +
Dozer pro podvozek LC 600 nebo 700 mm +

 

HYDRAULICKÁ SOUSTAVA
Obnovení průtoku ramene a výložníku •
Ovládání posilovače jedním dotykem •
Ovládání priority výložníku / otočení •
Ovládání odpružení •
Odpružení válce a těsnění proti znečištění •
Dvourychlostní pojezdové motory pásů •
Chladič oleje •
10 nastavení příslušenství prostřednictvím displeje •
Možnost vysokého, spojeného, středního a nízkého průtoku  
(standardně uzavírací ventily) +

Pokročilý výběr nástrojů k řízení průtoku a tlaku +
Proporcionální vodící dráhy joysticku s elektronickým pedálem +
Biologicky odbouratelný olej +
Olej Panolin +
Rychloupínací potrubí +
Hydraulický rychloupínač +
Přepínání ISO / SAE +
Převaděče SAE na BSP na hydraulické potrubí s vysokým průtokem +
Spojky s rychlým rozepínáním +
Bezpečnostní hydraulické zámky v případě selhání hadice (výložník, rameno a lžíce) +
Plovoucí poloha výložníku +
Doplňkové odvětrání do nádrže +
Systém odtoku z tělesa příslušenství +
KOPACÍ RAMENO
Skupinové mazání •
Automatické mazání +
Rameno 2,4 m, 3 m +
Rameno HD 2,4 m, 3 m +
Sklápěcí článek zvedacího háku +
Sklápěcí článek zvedacího oka +
Protinárazový chránič lžíce +
Trojdílný výložník +
Chrániče světel na výložníku +
OSTATNÍ
Časomíra •
Sada nástrojů a úložný prostor •
Robustní chladiče •
Telematika LiveLink •
Odolné těsnění ložiska mechanizmu otáčení •
10 mm odolné plechy pro horní a dolní konstrukci +
Plisovaná mřížka chladiče proti hmyzu +
Chrániče pracovních světel +
Servisní otvor a plošné osvětlení +
Podpora systému GPS +
Otočný rám s ochranou proti nárazu +
Úložné místo na lopatu +
Sada nářadí •

STANDARDNÍ •
VOLITELNÁ +

MOTOR
JCB 448 DIESELMAX, DOC + SCRF, v souladu s normou Stage V, vodou chlazený 
přeplňovaný dochlazovaný elektronický 4válcový 4,8 litrový motor •

Startovací žhavení •
Přechod na volnoběh jedním dotekem •
Funkce automatického volnoběhu •
Automatické vypnutí motoru •
Ochranná mřížka ventilátoru •
Baterie s velkou výdrží •
Palivový filtr se sedimentátorem •
Elektronické ovládání motoru •
Chladič paliva •
Tankovací čerpadlo s vřazeným filtrem •
Doplňkový palivový filtr s odlučovačem vody +
BEZPEČNOST
Boční zábradlí na horní konstrukci a schůdcích •
Couvací kamera •
Odpojovač baterie •
Klíč •
Uzamykatelný uzávěr palivové nádrže •
Uzamykatelný uzávěr hydraulické nádrže •
Pracovní světla (2 – otočný rám, 2 – namontované na výložníku) •
Ochrana při převrácení (ROPS) •
Pojezdový alarm •
Další možnosti osvětlení (úrovně 2 a 3 v halogenovém nebo LED provedení) +
Alarm bílého šumu +
Demoliční klec (FOPS úroveň II) – pouze u XD +
Zelený maják propojený s bezpečnostním pásem +
Horní a přední ochranná konstrukce podle normy FOPS úrovně II +
Hasicí přístroj (1 kg práškový) +
Ochrana proti vandalům +
Protizávaží Chevron +
Rotační střešní maják +
2 majáky na protizávaží +
Dvojitá kamera +
360stupňová prostorová kamera +
Skládací zábradlí +
Kompletní horní zábradlí +
Omezovač ramene +

 

STANDARDNÍ/VOLITELNÁ VÝBAVA
 

TECHNICKÉ ÚDAJE 210X LC, 220X LC/SLC



Poznámky: 1. Nosnosti jsou měřené dle ISO 10567, tzn. nepřesahují 75 % statického zatížení způsobujícího převrácení stroje, nebo 87 % hydraulické kapacity zdvihu, dle toho, která hodnota je nižší.  
Nosnosti označené* jsou odvozeny od kapacity hydr. systému.

 2. Zdvihové kapacity jsou uvedeny za předpokladu, že je stroj na pevném, rovném povrchu.
 3. Uvedené nosnosti mohou být omezeny platností místních norem. V tomto případě kontaktujte příslušného prodejce.

Nosnost vpředu i vzadu.

Nosnost v plném rozsahu otáčení.

NOSNOST RÝPADLA – DÉLKA NÁSADY: 2,4 M, MONO‑VÝLOŽNÍK: 5,7 M, PÁSY: 500 MM, BEZ LŽÍCE 210X LC MONO
Dosah 3 m 4,5 m 6 m 7,5 m Nosnost při maximálním dosahu

Bod zatížení kg kg kg kg kg kg kg kg kg kg mm
6 m 5 400* 5 110 5 400* 4 160 6 760

4,5 m 6 860* 6 860* 5 860* 4 950 5 310* 3 460 7 491
3 m 8 670* 7 180 6 650* 4 720 5 300 3 370 4 910 3 120 7 872

1,5 m 10 210* 6 730 7 270 4 500 5 190 3 270 4 750 3 000 7 954
0 m 10 870* 6 520 7 110 4 350 5 120 3 210 4 890 3 070 7 746

– 1,5 m 10 960* 10 960* 10 720* 6 490 7 060 4 310 5 400 3 370 7 223
– 3 m 13 500* 12 880 9 770* 6 590 7 150 4 390 6 630* 4 120 6 305

– 4,5 m 10 130* 10 130* 7 170* 6 890 6 590* 6 350 4 767

TECHNICKÉ ÚDAJE 210X LC, 220X LC/SLC

NOSNOST RÝPADLA – DÉLKA NÁSADY: 3,0 M, MONO‑VÝLOŽNÍK: 5,7 M, PÁSY: 500 MM, BEZ LŽÍCE 210X LC MONO
Dosah 3 m 4,5 m 6 m 7,5 m Nosnost při maximálním dosahu

Bod zatížení kg kg kg kg kg kg kg kg kg kg mm
7,5 m 4 670* 4 670* 3 980* 3 980* 6 235
6 m 3 730* 3 670 7 339

4,5 m 5 300* 5 020 5 000* 3 490 3 690* 3 110 8 017
3 m 12 250* 12 250* 7 800* 7 320 6 140* 4 760 5 320 3 380 3 810* 2 820 8 374

1,5 m 9 550* 6 780 7 030* 4 500 5 170 3 250 4 080* 2 710 8 451
0 m 6 500* 6 500* 10 560* 6 470 7 060 4 310 5 070 3 150 4 410 2 750 8 255

– 1,5 m 10 820* 10 820* 10 750* 6 360 6 970 4 220 5 030 3 120 4 790 2 980 7 767
– 3 m 14 570* 12 540 10 170* 6 420 7 000 4 250 5 690 3 520 6 923

– 4,5 m 11 880* 11 880* 8 450* 6 630 6 500* 4 920 5 562

NOSNOST RÝPADLA – DÉLKA NÁSADY: 2,4 M, MONO‑VÝLOŽNÍK: 5,7 M, PÁSY: 500 MM, BEZ LŽÍCE 220X LC MONO
Dosah 3 m 4,5 m 6 m 7,5 m Nosnost při maximálním dosahu

Bod zatížení kg kg kg kg kg kg kg kg kg kg mm
7,5 m 5 600* 5 600* 5 539
6 m 5 400* 5 400* 5 400* 4 620 6 760

4,5 m 6 860* 6 860* 5 860* 5 490 5 310* 3 870 7 491
3 m 8 670* 7 970 6 650* 5 260 5 780* 3 780 5 390 3 510 7 872

1,5 m 10 210* 7 510 7 440* 5 030 5 700 3 680 5 230 3 380 7 954
0 m 10 870* 7 300 7 800 4 890 5 630 3 610 5 380 3 460 7 746

– 1,5 m 10 960* 10 960* 10 720* 7 270 7 750 4 850 5 940 3 800 7 223
– 3 m 13 500* 13 500* 9 770* 7 370 7 160* 4 930 6 630* 4 360 6 305

– 4,5 m 10 130* 10 130* 7 170* 7 170* 6 590* 6 590* 4 767



NOSNOST RÝPADLA – DÉLKA NÁSADY: 3,0 M, MONO‑VÝLOŽNÍK: 5,7 M, PÁSY: 500 MM, BEZ LŽÍCE 220X LC MONO
Dosah 3 m 4,5 m 6 m 7,5 m Nosnost při maximálním dosahu

Bod zatížení kg kg kg kg kg kg kg kg kg kg mm
7,5 m 4 670* 4 670* 3 980* 3 980* 6 235
6 m 3 730* 3 730* 7 339

4,5 m 5 300* 5 300* 5 000* 3 900 3 690* 3 480 8 017
3 m 12 250* 12 250* 7 800* 7 800* 6 140* 5 290 5 370* 3 780 3 810* 3 180 8 374

1,5 m 9 550* 7 560 7 030* 5 030 5 690 3 660 4 080* 3 060 8 451
0 m 6 500* 6 500* 10 560* 7 250 7 690* 4 840 5 580 3 560 4 570* 3 110 8 255

– 1,5 m 10 820* 10 820* 10 750* 7 150 7 660 4 760 5 540 3 520 5 280 3 370 7 767
– 3 m 14 570* 14 000 10 170* 7 200 7 530* 4 780 6 240* 3 970 6 923

– 4,5 m 11 880* 11 880* 8 450* 7 410 6 500* 5 510 5 562

NOSNOST RÝPADLA – DÉLKA NÁSADY: 2,4 M, T.A.B.: 5,7 M, PÁSY: 500 MM, BEZ LŽÍCE 220X LC T.A.B.
Dosah 3 m 4,5 m 6 m 7,5 m Nosnost při maximálním dosahu

Bod zatížení kg kg kg kg kg kg kg kg kg kg mm
9 m 7 300* 7 300* 3 459

7,5 m 7 060* 7 060* 5 610* 5 610* 5 628
6 m 7 300* 7 300* 6 450* 5 690 5 110* 4 560 6 833

4,5 m 8 350* 8 350* 6 810* 5 520 5 460* 3 870 4 960* 3 820 7 557
3 m 9 760* 7 960 7 390* 5 260 5 850 3 780 5 040* 3 460 7 935

1,5 m 10 690* 7 440 7 860* 5 010 5 730 3 670 5 190 3 330 8 016
0 m 10 660* 7 210 7 810 4 850 5 650 3 600 5 340 3 410 7 809

– 1,5 m 10 420* 10 420* 9 770* 7 180 7 400* 4 800 5 580* 3 740 7 291
– 3 m 7 950* 7 300 5 810* 5 080* 4 540 6 383

NOSNOST RÝPADLA – DÉLKA NÁSADY: 3,0 M, T.A.B.: 5,7 M, PÁSY: 500 MM, BEZ LŽÍCE 220X LC T.A.B.
Dosah 3 m 4,5 m 6 m 7,5 m Nosnost při maximálním dosahu

Bod zatížení kg kg kg kg kg kg kg kg kg kg mm
9 m 4 470* 4 470* 4 240* 4 240* 4 568

7,5 m 4 690* 4 690* 3 520* 3 520* 6 364
6 m 6 070* 6 070* 5 940* 5 820 3 260* 3 260* 7 449

4,5 m 8 760* 8 760* 7 640* 7 640* 6 380* 5 620 5 480* 3 940 3 190* 3 190* 8 118
3 m 9 130* 8 170 7 040* 5 340 5 900 3 820 3 250* 3 140 8 470

1,5 m 10 360* 7 570 7 640* 5 060 5 740 3 680 3 440* 3 030 8 546
0 m 6 040* 6 040* 10 730* 7 230 7 810 4 850 5 630 3 570 3 790* 3 080 8 353

– 1,5 m 10 320* 10 320* 10 210* 7 120 7 640* 4 760 5 580 3 530 4 410* 3 320 7 871
– 3 m 11 650* 11 650* 8 810* 7 180 6 590* 4 790 5 040* 3 900 7 040

Poznámky: 1. Nosnosti jsou měřené dle ISO 10567, tzn. nepřesahují 75 % statického zatížení způsobujícího převrácení stroje, nebo 87 % hydraulické kapacity zdvihu, dle toho, která hodnota je nižší.  
Nosnosti označené* jsou odvozeny od kapacity hydr. systému.

 2. Zdvihové kapacity jsou uvedeny za předpokladu, že je stroj na pevném, rovném povrchu.
 3. Uvedené nosnosti mohou být omezeny platností místních norem. V tomto případě kontaktujte příslušného prodejce.

Nosnost vpředu i vzadu.

Nosnost v plném rozsahu otáčení.

TECHNICKÉ ÚDAJE 210X LC, 220X LC/SLC



NOSNOST RÝPADLA – DÉLKA NÁSADY: 2,4 M, MONO‑VÝLOŽNÍK: 5,7 M, PÁSY: 500 MM, BEZ LŽÍCE 220X SLC MONO
Dosah 3 m 4,5 m 6 m 7,5 m Nosnost při maximálním dosahu

Bod zatížení kg kg kg kg kg kg kg kg kg kg mm
7,5 m 5 600* 5 600* 5 539
6 m 5 400* 5 120 5 400* 4 190 6 760

4,5 m 6 860* 6 860* 5 860* 4 970 5 310* 3 500 7 491
3 m 8 670* 7 130 6 650* 4 740 5 770 3 410 5 350 3 160 7 872

1,5 m 10 210* 6 690 7 440* 4 520 5 660 3 320 5 190 3 050 7 954
0 m 10 870* 6 490 7 740 4 380 5 590 3 250 5 340 3 110 7 746

– 1,5 m 10 960* 10 960* 10 720* 6 460 7 690 4 340 5 890 3 410 7 223
– 3 m 13 500* 12 440 9 770* 6 560 7 160* 4 420 6 630* 4 160 6 305

– 4,5 m 10 130* 10 130* 7 170* 6 850 6 590* 6 330 4 767

NOSNOST RÝPADLA – DÉLKA NÁSADY: 3,0 M, MONO‑VÝLOŽNÍK: 5,7 M, PÁSY: 500 MM, BEZ LŽÍCE 220X SLC MONO
Dosah 3 m 4,5 m 6 m 7,5 m Nosnost při maximálním dosahu

Bod zatížení kg kg kg kg kg kg kg kg kg kg mm
7,5 m 4 670* 4 670* 3 980* 3 980* 6 235
6 m 3 730* 3 710 7 339

4,5 m 5 300* 5 030 5 000* 3 530 3 690* 3 150 8 017
3 m 12 250* 12 250* 7 800* 7 260 6 140* 4 770 5 370* 3 420 3 810* 2 860 8 374

1,5 m 9 550* 6 740 7 030* 4 520 5 640 3 290 4 080* 2 750 8 451
0 m 6 500* 6 500* 10 560* 6 430 7 690* 4 340 5 540 3 190 4 570* 2 800 8 255

– 1,5 m 10 820* 10 820* 10 750* 6 340 7 610 4 250 5 500 3 160 5 240 3 020 7 767
– 3 m 14 570* 12 120 10 170* 6 390 7 530* 4 280 6 210 3 560 6 923

– 4,5 m 11 880* 11 880* 8 450* 6 590 6 500* 4 930 5 562

NOSNOST RÝPADLA – DÉLKA NÁSADY: 2,4 M, MONO‑VÝLOŽNÍK: 5,7 M, PÁSY: 600 MM, BEZ LŽÍCE 220X LC T.A.B.
Dosah 3 m 4,5 m 6 m 7,5 m Nosnost při maximálním dosahu

Bod zatížení kg kg kg kg kg kg kg kg kg kg mm
7,5 m 5 600* 5 600* 5 539
6 m 5 400* 5 400* 5 400* 4 940 6 760

4,5 m 6 860* 6 860* 5 860* 5 860 5 310* 4 150 7 491
3 m 8 670* 8 510 6 650* 5 630 5 780* 4 060 5 450* 3 770 7 872

1,5 m 10 210* 8 060 7 440* 5 410 6 120* 3 960 5 840* 3 640 7 954
0 m 10 870* 7 850 7 940* 5 260 6 330* 3 900 6 080 3 730 7 746

– 1,5 m 10 960* 10 960* 10 720* 7 820 7 960* 5 220 6 390* 4 090 7 223
– 3 m 13 500* 13 500* 9 770* 7 920 7 160* 5 300 6 630* 4 980 6 305

– 4,5 m 10 130* 10 130* 7 170* 7 170* 6 590* 6 590* 4 767

Poznámky: 1. Nosnosti jsou měřené dle ISO 10567, tzn. nepřesahují 75 % statického zatížení způsobujícího převrácení stroje, nebo 87 % hydraulické kapacity zdvihu, dle toho, která hodnota je nižší.  
Nosnosti označené* jsou odvozeny od kapacity hydr. systému.

 2. Zdvihové kapacity jsou uvedeny za předpokladu, že je stroj na pevném, rovném povrchu.
 3. Uvedené nosnosti mohou být omezeny platností místních norem. V tomto případě kontaktujte příslušného prodejce.

Nosnost vpředu i vzadu.

Nosnost v plném rozsahu otáčení.

TECHNICKÉ ÚDAJE 210X LC, 220X LC/SLC



NOSNOST RÝPADLA – DÉLKA NÁSADY: 3,0 M, MONO‑VÝLOŽNÍK: 5,7 M, PÁSY: 600 MM, BEZ LŽÍCE 220X LC T.A.B.
Dosah 3 m 4,5 m 6 m 7,5 m Nosnost při maximálním dosahu

Bod zatížení kg kg kg kg kg kg kg kg kg kg mm
7,5 m 4 670* 4 670* 3 980* 3 980* 6 235
6 m 3 730* 3 730* 7 339

4,5 m 5 300* 5 300* 5 000* 4 180 3 690* 3 690* 8 017
3 m 12 250* 12 250* 7 800* 7 800* 6 140* 5 660 5 370* 4 070 3 810* 3 430 8 374

1,5 m 9 550* 8 110 7 030* 5 400 5 820* 3 940 4 080* 3 310 8 451
0 m 6 500* 6 500* 10 560* 7 790 7 690* 5 220 6 160* 3 840 4 570* 3 370 8 255

– 1,5 m 10 820* 10 820* 10 750* 7 690 7 920* 5 130 6 190* 3 800 5 450* 3 640 7 767
– 3 m 14 570* 14 570* 10 170* 7 740 7 530* 5 160 6 240* 4 280 6 923

– 4,5 m 11 880* 11 880* 8 450* 7 950 6 500* 5 920 5 562

Poznámky: 1. Nosnosti jsou měřené dle ISO 10567, tzn. nepřesahují 75 % statického zatížení způsobujícího převrácení stroje, nebo 87 % hydraulické kapacity zdvihu, dle toho, která hodnota je nižší.  
Nosnosti označené* jsou odvozeny od kapacity hydr. systému.

 2. Zdvihové kapacity jsou uvedeny za předpokladu, že je stroj na pevném, rovném povrchu.
 3. Uvedené nosnosti mohou být omezeny platností místních norem. V tomto případě kontaktujte příslušného prodejce.

Nosnost vpředu i vzadu.

Nosnost v plném rozsahu otáčení.

NOSNOST RÝPADLA – DÉLKA NÁSADY: 2,4 M, T.A.B.: 5,7 M, PÁSY: 600 MM, BEZ LŽÍCE 220X LC DOZER T.A.B.
Dosah 3 m 4,5 m 6 m 7,5 m Nosnost při maximálním dosahu

Bod zatížení kg kg kg kg kg kg kg kg kg kg mm
9 m 7 300* 7 300* 3 459

7,5 m 7 060* 7 060* 5 610* 5 610* 5 628
6 m 7 300* 7 300* 6 450* 6 070 5 110* 4 880 6 833

4,5 m 8 350* 8 350* 6 810* 5 900 5 460* 4 150 4 960* 4 100 7 557
3 m 9 760* 8 500 7 390* 5 630 6 170* 4 060 5 040* 3 720 7 935

1,5 m 10 690* 7 990 7 860* 5 380 6 290* 3 950 5 330* 3 590 8 016
0 m 10 660* 7 760 7 930* 5 220 6 140* 3 880 5 770* 3 680 7 809

– 1,5 m 10 420* 10 420* 9 770* 7 730 7 400* 5 180 5 580* 4 030 7 291
– 3 m 7 950* 7 850 5 810* 5 270 5 080* 4 880 6 383

NOSNOST RÝPADLA – DÉLKA NÁSADY: 3,0 M, T.A.B.: 5,7 M, PÁSY: 600 MM, BEZ LŽÍCE 220X LC DOZER T.A.B.
Dosah 3 m 4,5 m 6 m 7,5 m Nosnost při maximálním dosahu

Bod zatížení kg kg kg kg kg kg kg kg kg kg mm
9 m 4 470* 4 470* 4 240* 4 240* 4 568

7,5 m 4 690* 4 690* 3 520* 3 520* 6 364
6 m 6 070* 6 070* 5 940* 5 940* 3 260* 3 260* 7 449

4,5 m 8 760* 8 760* 7 640* 7 640* 6 380* 6 000 5 480* 4 220 3 190* 3 190* 8 118
3 m 9 130* 8 710 7 040* 5 710 5 920* 4 100 3 250* 3 250* 8 470

1,5 m 10 360* 8 110 7 640* 5 430 6 170* 3 960 3 440* 3 270 8 546
0 m 6 040* 6 040* 10 730* 7 780 7 900* 5 220 6 210* 3 850 3 790* 3 330 8 353

– 1,5 m 10 320* 10 320* 10 210* 7 670 7 640* 5 130 5 800* 3 810 4 410* 3 590 7 871
– 3 m 11 650* 11 650* 8 810* 7 730 6 590* 5 160 5 040* 4 210 7 040

TECHNICKÉ ÚDAJE 210X LC, 220X LC/SLC



NOSNOST RÝPADLA – DÉLKA NÁSADY: 6,4 M, MONO‑VÝLOŽNÍK: 8,7 M, PÁSY: 500 MM, BEZ LŽÍCE 220X LC LR MONO
Dosah 3 m 4,5 m 6 m 7,5 m 9 m 10,5 m 12 m 13,5 m Nosnost při maximálním dosahu

Bod zatížení kg kg kg kg kg kg kg kg kg kg kg kg kg kg kg kg kg kg mm
11,5 m 1 370* 1 370* 10 801
10,5 m 1 310* 1 310* 11 627

9 m 2 020* 1 890 1 250* 1 250* 12 615
7,5 m 2 090* 1 870 1 230* 1 230* 13 363
6 m 2 220* 2 220* 2 170* 1 820 1 860* 1 380 1 220* 1 220* 13 909

4,5 m 2 580* 2 580* 2 410* 2 250 2 290* 1 730 2 220* 1 340 1 240* 1 160 14 276
3 m 8 960* 8 960* 4 090* 4 090* 3 370* 3 370* 2 930* 2 720 2 640* 2 090 2 450* 1 630 2 180 1 280 1 270* 1 080 14 478

1,5 m 3 210* 3 210* 7 070* 6 520 4 970* 4 450 3 910* 3 260 3 280* 2 490 2 880* 1 940 2 580 1 530 2 110 1 210 1 320* 1 030 14 523
0 m 3 290* 3 290* 7 600* 5 730 5 710* 3 960 4 400* 2 940 3 620* 2 280 3 040 1 800 2 480 1 440 2 050 1 150 1 410* 1 010 14 410

– 1,5 m 4 200* 4 200* 7 280* 5 350 6 210* 3 640 4 700 2 710 3 640 2 110 2 920 1 680 2 390 1 360 2 000 1 110 1 520* 1 020 14 138
– 3 m 5 350* 5 350* 8 020* 5 210 6 280 3 470 4 540 2 570 3 520 2 000 2 830 1 600 2 340 1 310 1 980 1 090 1 680* 1 070 13 695

– 4,5 m 6 660* 6 660* 8 860* 5 220 6 220 3 420 4 470 2 500 3 460 1 940 2 790 1 560 2 320 1 290 1 910* 1 150 13 066
– 6 m 8 180* 8 180* 8 520* 5 320 6 250 3 450 4 480 2 510 3 460 1 940 2 800 1 570 2 350 1 320 2 260* 1 290 12 220

– 7,5 m 9 960* 9 960* 7 900* 5 510 6 040* 3 550 4 550 2 580 3 520 2 000 2 870 1 640 2 680 1 540 11 107
– 9 m 9 560* 9 560* 6 900* 5 800 5 350* 3 750 4 260* 2 720 3 390* 2 140 3 020* 1 980 9 636

– 10,5 m 5 280* 5 280* 4 110* 4 060 3 110* 3 010 3 040* 2 960 7 598

Poznámky: 1. Nosnosti jsou měřené dle ISO 10567, tzn. nepřesahují 75 % statického zatížení způsobujícího převrácení stroje, nebo 87 % hydraulické kapacity zdvihu, dle toho, která hodnota je nižší.  
Nosnosti označené* jsou odvozeny od kapacity hydr. systému.

 2. Zdvihové kapacity jsou uvedeny za předpokladu, že je stroj na pevném, rovném povrchu.
 3. Uvedené nosnosti mohou být omezeny platností místních norem. V tomto případě kontaktujte příslušného prodejce.

Nosnost vpředu i vzadu.

Nosnost v plném rozsahu otáčení.

TECHNICKÉ ÚDAJE 210X LC, 220X LC/SLC





Váš nejbližší prodejce JCB

29430 cs‑CZ 7/21,1. vydání

JCB Sales Limited, Rocester, Staffordshire, Spojené království ST14 5JP.  
Tel: +44 (0)1889 59312  E-mail: salesinfo@jcb.com  
Nejnovější informace o této řadě výrobků jsou ke stažení na adrese: www.jcb.com
©2021 JCB Sales. Všechna práva vyhrazena. Žádná část této publikace nesmí být reprodukována, uložena ve vyhledávacím systému ani přenášena v jakékoliv formě nebo jakýmikoli jinými 

prostředky, elektronicky, mechanicky, kopírováním ani jiným způsobem bez předchozího souhlasu společnosti JCB Sales. Všechny odkazy v této publikaci na provozní hmotnosti, rozměry, 

objemy a dalších měření výkonnosti jsou uvedeny pouze pro orientaci a mohou se lišit v závislosti na přesné specifikaci stroje. Nelze se proto jimi řídit ve vztahu k vhodnosti pro konkrétní 

použití. Podporu a informace vždy požadujte od svého prodejce techniky JCB. Společnost JCB si vyhrazuje právo specifikace bez oznámení změnit. Uvedené ilustrace a specifikace mohou 

zahrnovat volitelné vybavení a příslušenství. Všechny obrázky byly správné v době tisku. Logo společnosti JCB je registrovanou obchodní známkou společnosti J C Bamford Excavators Ltd.

Pásové rýpadlo 220X
Maximální výkon motoru: 129 kW     Maximální provozní hmotnost: 24 743 kg     Maximální kapacita lžíce: 1,25 m²

JEDNA SPOLEČNOST, PŘES 300 STROJŮ.


